典型性能 Typical performance
◆ 宽范围输入Wide Input voltage range
◆ 转换效率 Typical Efficiency （典型 78%）
◆ 开关频率 Switching frequency：60 KHz
◆ 过流、短路保护，自动恢复
Overcurrent / Short circuit protection,Self-furbish
◆ 输入与输出高隔离 Input-output isolate

Plastic/Metal case
隔离电压 Isolation Voltage
输入与输出 Input-output 2.5KV ≤ 1.5mA/1min ；
输入与外壳 Input- case     输入与 FG Input-FG    1.5KV ≤ 1.5mA/1min
最小无故障间隔时间(MTBF) 2X105Hrs
典型产品列表 Typical product tabulates
输出电压/电流（Output voltage / current）
VO1 VO2 VO3
型号
TYPE
输入电压范围
Input voltage
range
V mA V mA V mA
WA5-220S2V1D3 2.1V 1000m A
WA5-220S3V3D3 3.3V 1000m A
WA5-220S05D3 5V 1000m A
WA5-220S06D3 6V 830m A
WA5-220S09D3 9V 550m A
WA5-220S12D3 12V 420m A
WA5-220S15D3 15V 330m A
WA5-220S18D3 18V 280m A
WA5-220S24D3 24V 210m A
WA5-220S48D3 48V 104m A
WA5-220D3V3D3 +3.3V 500m A -3.3V 500m A
WA5-220D05D3 +5V 500m A -5V 500m A
WA5-220D06D3 +6V 420m A -6V 420m A
WA5-220D09D3 +9V 275m A -9V 275m A
WA5-220D12D3 +12V 210m A -12V 210m A
WA5-220D15D3 +15V 165 m A -15V 165 m A
WA5-220D24D3 +24V 100 m A -24V 100 m A
WA5-220D48D3
85~265VAC
120~380VDC
+48V 50 mA -48V 50 mA